
Integracyjne Mikołajki 

Coroczne, Integracyjne Spotkanie Mikołajkowe odbyło się w Zespole Szkół
nr 19 w Toruniu. Tym razem pod hasłem „Mikołajkowe granie w zimowy
czas. Zamieszanie w krainie bajek”.

W Zespole Szkół nr 19 przy ul. Dziewulskiego,  jak co roku spotkali się uczniowie i
podopieczni z przedszkoli miejskich, szkół podstawowych i Zespołu Szkół nr 19. Sala
„dziewiętnastki” rozbrzmiewała w czwartek, 4 grudnia 2025 roku muzyką, śpiewem i
śmiechem. 

X Integracyjne Mikołajkowe Spotkanie dla dzieci z niepełnosprawnościami
uczęszczającymi do miejskich placówek oświatowych w 2025 r. odbyło się pod
nazwą „Mikołajkowe granie w zimowy czas. Zamieszanie w krainie bajek”.
Przypomnijmy, dzień wcześniej, bo 3 grudnia obchodziliśmy Międzynarodowym
Dzień Osób z Niepełnosprawnościami.

- Cieszę się, że już po raz 10. jubileuszowy, Dyrekcja Zespołu Szkół nr 19 podejmuje
trud organizacji tego świetnego wydarzenia. Dziękuję też partnerowi dzisiejszego
spotkania, Fundacji Kosmiczna Droga do Gwiazd. To wyjątkowe wydarzenia, które
wprowadza nas w świąteczną atmosferę – gdzie wszyscy zakładamy czapki Mikołaja,
po to, żeby się spotkać, porozmawiać, integrować się, i po to, żeby złożyć sobie
najlepsze życzenia i wręczyć prezenty. Dziś takie mikołajki macie w szkole, 6 grudnia
czyścimy i wystawiamy na korytarz buty, a na pewno Mikołaj nas odwiedzi. A już 24
grudnia wielka choinka – i przyjdzie Mikołaj – mówił Przewodniczący Rady Miasta
Torunia Łukasz Walkusz. - Cieszę się, że tu jesteśmy, wspólnie się bawimy. Już
dziś składam najserdeczniejsze świąteczne życzenia – wszystkiego najlepszego,
zdrowia, uśmiechu na co dzień, wesołych Świąt! 

W spotkaniu uczestniczyli m.in.: Dagmara Zielińska, zastępca Prezydenta Miasta
Torunia oraz Iwona Muszyńska, dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Torunia.
Przybyli goście mogli obejrzeć „Bajeczny występ” w wykonaniu grupy z Przedszkola
Miejskiego nr 10. Z dużym entuzjazmem spotkała się również prezentacja rodziców i
nauczycieli z ZS nr 19 „Zamieszanie w krainie bajek” oraz występ orkiestry
przedszkolaków ZS nr 19. Jak zawsze spotkaniu towarzyszyły wspólny śpiew,
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upominki i zdjęcia. 
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